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Në bazë të nenit 36 dhe 48 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale(“Gazeta Zyrtare e RMV-së” nr. 
5/02 ), dhe nenit 16,17,18 të Ligjit për Pjesëmarrjen 
e të Rinjve dhe Politikat Rinore (“Gazeta Zyrtare e 
RMV-së” nr.10/2020, 16.01.2020), dhe sipas nenit 
42b të Statutit të Komunës së Gostivarit, Kryetari i 
Këshillit sjell: 

 
AKTVENDIM 

Për zgjedhje të anëtarëve të Këshillit 
nismëtar (KN) për organizimin dhe mbajtjen e 
seancës konstitutive të Kuvenendit lokal rinor 

të Komunës së Gostivarit 
 
  
 
Formohet Këshilli nismëtar për organizimin dhe 
mbajtjen e seancës konstitutive të Kuvendit 
lokal rinor të Komunës së Gostivarit. 
 
 Anëtarë të Këshillit nismëtar zgjidhen : 
 

• Art Spahiu - Organized Youth Association, 
OYA 

• Lulzime Adriana Sulejmani - Forumi 
Rinor, Aleanca për Shqiptarët,  Gostivar 

• Elton Jashari – Youth Community Center, 
YCC 

 
 
Këshilli Nismëtar është një grup joformal që ka 
për qëllim të konsultojë të rinjtë dhe të 
përfaqësojë interesat e tyre në krijimin e 
Këshillit. Numri i anëtarëve të Këshillit 
Nismëtar është tre dhe vetëm ata anëtarë kanë 
rolin për të formuar Kuvendin Lokal të të 
Rinjve. 
 

 
 

Врз основа на член 36 и 48 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр. 
5/02), Член 16, 17, 18 од Законот за младинско 
учество и младински политики (Службен весник 
на РСМ бр. 10/2020) и член 42б од Статутот на 
Општина Гостивар, Председателот на советот 
донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

За избор на членови на иницијативниот 
одбор (ИО) за организација и одржување 
на конститутивната седница на Локалното 
младинско собрание на Општина Гостивар  

 
 

 
Се формира иницијативениот одбор за 
организација и одржување на 
конститутивната седница на Локалното 
младинско Собрание на општина Гостивар. 
Членови на иницијативниот одбор се 
избираат: 

• Арт Спахиу - Organized Youth 
Association, OYA 

• Лулзиме Адријана Сулејмани - 
Младински форум, Алијанса за 
Албанците, Гостивар 

• Елтон Јашари – Youth Community 
Center, YCC 

 
Иницијативниот одбор е неформална група 
која има цел да се консултираат младите и 
да се застапат нивните интереси во 
креирањето на Советот. Бројот на членови 
во Иницијативниот одбор е три и 
единствено тие членови имаат улога да го 
формираат Локалното собрание за млади.  
 

 



KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 

info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

 

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РСМ bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC 

Kohëzgjatja e KN-së është afatshkurtër dhe 
përfundon me thirrjen e Kuvendit të parë Lokal 
të të Rinjve. Komuna ka bërë përzgjejdhje e 
personave të lartëpërmendur pasi të njejtën 
kanë aplikuar brenda afatit të thirjes publike të 
publikuar në web faqen zyrtare të komunës së 
Gostivarit. ndërsa puna e tyre koordinohet dhe 
ndihmohet nga nëpunësi/ja për të rinjtë në 
komunë.  
 
Roli dhe detyrat e Këshillit Nismëtar:  
• Mbështetje për komunën në krijimin ose 
rishikimin e akteve dhe vendimeve që e 
rregullojnë krijimin dhe funksionimin e KRL-së;  
• Shpallja e thirrjes për Kuvendin konstituiv 
Lokal të të Rinjve në përputhje me Statutin e 
komunës, sipas parimit të publicitetit dhe 
transparencës;  
• Bashkëpunimi me komunën në organizimin 
dhe mbajtjen e Kuvendit konstituiv Lokal të të 
Rinjve. 
 
 
Këshilli nismëtar përfshinë përfaqësues nga 
organizata rinore, organizata për të rinjtë, 
forume rinore të partive politike, organizata të 
nxënësve dhe të studentëve dhe forma të tjera 
të organizimit rinor që veprojnë dhe 
funksionojnë në territorin e komunës dhe që 
duan të marrin pjesë në themelimin e Këshillit.  
 
 

Времетрањето на ИО е краткорочно и 
завршува со свикување на првото Локално 
собрание на млади.Општината ги избра 
горенаведените лица откако се пријавија во 
рокот на јавниот повик објавен на 
официјалната веб-страница на општина 
Гостивар, и работата на истото се 
координира и помага од службеникот/ката 
за млади во Општината.  
 
Улога и задачи на Иницијативниот одбор:  
• Поддршка на Општината во креирањето 
или ревидирањето на актите и одлуките кои 
го уредуваат формирањето и работата на 
ЛМС, • Распишување повик за 
Конститутивното локално собрание на 
млади во согласност со Статутот на 
Општината по принципот на јавност и 
транспарентност,  
• Соработка со Општината при организација 
и одржување на Конститутивното локално 
собрание за млади.  
 
Иницијативниот одбор вклучува 
представници од младински организации, 
организации за млади, политички 
подмладоци, ученички и студентски 
организации и други облици на младинско 
здружување кои работат и функционираат 
на територијата на општината и сакаат да 
учествуваат во основањето на Советот.  
 
 
 

 

Kryetar i këshillit 

Председател на совет 

Valbon Limani 

 


